according to the tenor of the acts and statutes made and ordained shortly after

the time of the Reformation of religion, and foi- the building and construction of

the said Hospital, houses, yards and policies of the same, for the sustentation of the

poor and sick to be placed by them within the same only, and for no other use what-

ever. To HAVE and to hold all and whole the said church called the Church of the

Trinity, with the yards, houses, buildings, orchards, crofts, dovecot, and houses of

the said hospital called Trinity Hospital, with all the places, parts and possessions of

the same, formerly occupied and possessed by the provost and prebendaries of the

said Collegiate Church, to the said Sir Simon Prestoun, now provost of our said

Burgh of Edinburgh, and his successors, the Provosts, Bailies, Councillors, and Com-

munity of our said Burgh of Edinburgh for the time being, of us and our successors
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rectas metas et divisas prout prefata ecclesia cum pomariis hortis columbario

et aliis prescriptis et earundem pertinentiis jacent in longitudine et latitudine

in domibus edificiis hortis etc. cum libero introitu et exitu viis et passagiis

earundem usitatis et consuetis cum omnibus aliis et singulis commoditatibus

libertatibus asiamentis privilegiis et justis suis pertinentiis quibuscunque spec-

tantibus seu juste spectare valentibus seu que in futurum pertinere dinoscuntur,

libere quiete plenarie Integra honorifice bene et in pace absque revocatione aut

contradictione quacunque ; cum plenaria potestate dicto domino Symoni nunc

preposito et successoribus suis Prepositis Ballivis Consulibus et Communitati

dicti Burgi pro tempore existentibus desuper disponendi prout ipsis visum

fuerit
;
proviso tamen quod astricti erunt ut loca et alia prescripta usui pre-

scripto et nullo alio modo nee usui apjjlicabuntur. Reddendo inde annuatim

dictus dominus Symon Prestoun nunc propositus dicti nostri Burgi de Edin-

burgh et successores sui Prepositi Ballivi Consules et Communitas dicti nostri

Burgi pro tempore existentes, nobis et successoribus nostris unum denarium

argenti super fundo prefati loci in festo Penthecostes nomine albe firme si

petatur tantum. Proviso omnimodo quod bee pi-esens donatio et dispositio,

in free blench farm for ever, by all tlie just marches and divisions, as the foresaid

church, with the orchards, yards, dovecot, and others before written, and their perti-

nents, he in length and breadth, in houses, buildings, yards, etc., with free ish and